Daten Datablatt
SNAKE PLUS FEST - MODULARES GITTER FÜR
SCHWIMMBECKEN
Code Kommerzielle Beschreibung Abmessungen Pakete Palette Vertriebseinheit
POZ90-250P2B Snake Plus Fest - Modulares Gitter für Schwimmbec... 250 x 1000 x 25 mm 126
POZ90-250P2A Snake Plus Fest - Modulares Gitter für Schwimmbec... 250 x 1000 x 20 mm 0 0 0
POZ90-250P2B20 Snake Plus Fest - Modulares Gitter für Schwimmbec... 250 x 1000 x 20 mm 0 126 0
POZ90-250P2A20 Snake Plus Fest - Modulares Gitter für Schwimmbec... 250 x 1000 x 20 mm 0 0 0
POZ90-300P2B Snake Plus Fest - Modulares Gitter für Schwimmbec... 300 x 1000 x 25 mm 0 108 0
POZ90-300P2A Snake Plus Fest - Modulares Gitter für Schwimmbec... 300 x 1000 x 25 mm 0 0 0
Description
Modulare, langsam fließende Gitterroste für Fußgängerüberwege. Die Elemente, aus denen dieser Gitterrost besteht, sind
austauschbar und haben dank der Einhämmerung eine rutschfeste Oberfläche. Der Snake Plus-Gitterrost in den Größen 250 und
300 hat 2 Anschlusspunkte.Das Gitter besteht aus 40 Modulen mit einer Gesamtlänge von 1.000 mm.
Material
Hergestellt aus PP (Polypropylen).
Use
Wird an den Rändern von Schwimmbecken verwendet, um einen langsamen Wasserabfluss zu ermöglichen und eine sichere,
rutschfeste Oberfläche für Fußgänger zu schaffen.
MD_scheda prodotto_R0Rev.: R0 del 03.05.2024